bytero cardinali, salotem et apostolicam be-

nedictionem.

Cum ex iniuncto, quod licei indigni

gerimus, aposlolatus officio nobis immi-

neat omnium Ecclesiarum sollìcitudìnem

gerere, ad eas tenemur oculos specialiter

paternae provisionis exlendere, quae in

urbe posilae ad nos spedare noscuntur,

el ad nulluM) alium, sicut condecet, ha-

bentes respectum providenliae nostrae,

et curam speciali quadam praerogativa

cxpectaverunl, et expeclant favorabilis

subvenlionis auxilium. Cum igiUir Ec-
clesia Beatae i*raxedis priori et fratribus

Sanctae Mariae de Rheno per bonae

memoriae Ànaslasium antecessorem no-

(1) Ex Archiv Valle
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Incuriadit. tra-

inim in Eccle-

•iiae fruiufi ad-

lìiiiiiEtratìoDe :

Ei'dfin

Irahitur,

El cardinali li

(alari concedi

slriim olim ordinainla et dìsponeiida

commissa fuisset, ut ordo canonicus per

eos in ea perpetuis temporibus servaretur

illaesus, deficiente tandem in ipsa reli-

gionis vigore, et per iniuriam fratrum,

qui in eadeni deservierant, usurariis de-

bilis enormiter excrescenlibus, instanlius

a nobis, et saepius postulasti, ut repa-

ralioni eiusdem Eccìesiae paterna soili-

citudine deberemus intendere, et provi-

dere caulius, ne ad extremam exinani-

tionem dediicta cogeretur omnimodis

expirare. Tuis igitur inslantissimis po-

stulationibus prout debiiimus annuentes,

per fratres nostros ad Eccleslam supra-

dictaih descendimus, el contra nimium

defectum, quo laborare dicebalur, repa-

rationem necessariam cognosrentes, prae-

dictos priorem et fralres Sanctae Mariae

de Rheoo per litteras nostras commo-
Duimus, ut accederenl ad praesentiam

noslram, de bis quae praediximns re-

sponsuri. Quia igitur per annum circiter

expectati in bis, quae per suos enormiter

acta fuerant, nullum euraverunt emen-

dationis remedium adbibere. Nos sicut

nec debuimus nolenles, ut saepodicla

Ecclesia tam in spiritualibus, quam in

lemporalibns prorsus exlenuata deficeret,

ipsam de communi Consilio omnium
fratrum nostrorum ab omni cura, ordi-

natione, subieclione et obedientia saepe-

dictorum fratrum, et Ecclesiae Sanctae

Mariae de Rbeno subtraximus tam pri-

vilegia quam scripta, omniaque de ipsa

Ecclesia Sanctae Praxedis eisdem ab Ec-

clesia Romana indulta fuerant, ut omnem
ordinationem, quam in ca fecerant, de-

cernenles imposterum viribus omnino

carere, ipsam tibi et successoribus tuis

disponendi el ordinandi iam in spiritua-

libus quam in temporalibus liberam